
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 

 

  

 
  

HOTARAREA nr. 36/2016 
privind rectificarea bugetului propriu de venituri si cheltuieli pe anul 2016 

 
                 

        Având în vedere  proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei VETIŞ,  raportul 
Biroului contabil-achiziţii publice din aparatul de specialitate al primarului, expunerea de 
motive a primarului comunei Vetiş, dl. Iuliu Ilyes și raportul comisiei de specialitate a 
consiliului local al comunei Vetiș,  
        Ținând cont de prevederile art. 19 alin.(1) lit. a) si alin. (2) din Legea nr . 273 / 2006  
privind finantele publice locale, cu modificările ulterioare; 
        În temeiul prevederilor art. 36 alin. 4) lit. a) coroborat cu art. 45 alin. 2) lit.a) din Legea 
administratiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare; 
        Consiliul local al comunei Vetiș, județul Satu Mare, întrunit în ședință ordinară în data 
de 31.08.2016, 
 
      

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
 
        Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului propriu de venituri si cheltuieli pe anul 2016 cu 
sumele cuprinse în Anmexa care face parte ntegrantă din preyenta hotătâre. 
        Art. 2. –Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează primarul comunei 
și Biroul contabil şi achiziţii publice . 
         
 
 

Vetiș,  la  31.08.2016 
 

 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
    BERCI GHEORGHE                                                              Contrasemnez,  
                                                                                           S E C R E T A R 
                  Jr. ANCA-MARIA POP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Total consilieri  15 , Prezenti 15, Pentru  15 voturi, Impotriva 0 voturi, Abtineri 0 voturi 


